
Qualifiés pour la Phase 2
à l'issue de la Phase 1 du 6 novembre 2021

Place Nom SN Club Cumul P1 P2 Observations

2017 C 6B FS31 1365 657 708 Qualifiés Jeunes
1794 B 6A FS31 1410 666 744 Qualifiés Jeunes
406 ALCOVER Laurence V 5A F28 1569 792 777
762 ALESSANDRINI Laurence V 5C F12 1528 758 770
595 ANSELMET Chantal D 5C F12 1546 768 778

1063 AUBERT Francine V 5B F28 1500 784 716
740 BAREILLE Claudie D 5A F07 1530 809 721
508 BAUD-GRASSET Gilberte D 5A F28 1556 791 765
67 BENACCHIO Mireille D 5A F10 1626 816 810

516 BERTHOIN Mireille V 5A F19 1555 772 783
467 BOCCON Marie-Gabrielle S 5A F04 1561 745 816

1384 BOISSY Catherine S 5D F07 1466 799 667
896 BONDAZ Annie D 5B F29 1516 746 770

1151 BOUDIN Colette R 5A F19 1491 779 712
910 BOURGEOIS Denise R 5C F10 1515 793 722
584 BRASIER Jacqueline D 5C F30 1547 777 770

1141 BREUZON Françoise V 5B F25 1492 808 684
1416 V 5B F16 1462 692 770
800 BURNIER Martine V 5A F10 1525 820 705
773 BURQUIER Jacqueline D 5C F04 1527 748 779
167 CARRIER Odette V 5B F30 1601 825 776

1190 CHARLOT Jacqueline V 6A F32 1487 762 725
647 CHEVASSU Nelly D 5A F04 1540 803 737

1559 CHEVOLOT Quentin J 5B FJ15 1443 638 805 Qualifiés Jeunes
1280 CHOULET Christine D 5A F01 1477 709 768
1106 CLAVEL Marie-Claire R 5A F09 1496 815 681
393 CLERC Sylvie S 5B F30 1570 785 785
728 COLSON Nadine V 5B F01 1531 782 749
970 COMTET Alain V 5D F12 1510 710 800
154 CROZIER Patrick V 5B F31 1603 803 800

1035 CURCI Josette D 5D F09 1503 758 745
1391 DECOUTURE Amaury P 6B F30 1465 730 735 Qualifiés Jeunes
125 DECOUTURE Christophe S 5A F30 1608 806 802
455 DEROUX Marie-Christine S 5A F07 1562 782 780
526 DUCOROY Thérèse D 5A F10 1554 797 757

1130 DUGAS Monique R 5A F17 1493 727 766
616 EMONET Françoise D 5C F10 1544 807 737

1053 FAURE Michèle D 5C F13 1501 750 751
957 FRAGNET Christiane V 5C F14 1511 785 726
490 FURET Paule V 5A F08 1558 790 768
531 GARRAUD Françoise V 5A F14 1553 788 765
228 D 5C F28 1592 793 799

1209 GHIDINI Patrick V 5D F18 1484 774 710
325 GNUVA Catherine V 5A F28 1580 800 780
595 GONNET Françoise V 5B F11 1546 792 754
212 GONNET Françoise-Marie D 5A F01 1594 811 783
702 GRILLOT Michèle V 7 F10 1534 825 709

Cat

AJMI Chahinez
AJMI Mohamed Béchir

BROLLES Rosy

GENAND Edith



Qualifiés pour la Phase 2
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Place Nom SN Club Cumul P1 P2 Observations

106 HANF Dominique V 5A F01 1612 824 788
474 HENE Monique V 6D F01 1560 783 777
926 HOUEL Dominique D 5C F01 1513 760 753

1304 HOUEL Michel V 5B F01 1475 810 665
878 INGLESE Alain V 5C F33 1518 763 755
28 JACQUET Marie-Françoise V 5A F19 1642 848 794

1106 LAGARDE Corine S 6A F13 1496 729 767
1204 LEFEUVRE Françoise D 6A F13 1485 740 745
1046 LEJEUNE Martine V 5C F13 1502 774 728
1425 LLORIA Michelle V 6A F20 1461 692 769
1196 LOPEZ Martine V 5B F24 1486 743 743
1304 MARCHAND Jean-Claude D 5B F01 1475 789 686
319 MAROLLEAU Yvette D 5A F09 1581 794 787

1346 MINA Monique V 5D F32 1471 767 704
1425 MIRAULT Michèle D 6A F07 1461 754 707
1116 MONTPIED Paulette D 5B F18 1495 762 733
228 MOREAU Bruno V 5A F04 1592 807 785
13 S 5A F08 1654 851 803

1013 OUDART Germaine R 5A F01 1506 790 716
1130 PALPACUER Alain V 5D F07 1493 750 743
1482 V 6A F13 1453 788 665

50 PETIT Alain S 5D F25 1631 826 805
926 PEYLIN Michèle V 5B F10 1513 786 727
702 PRADAL Michèle D 5A F33 1534 723 811

1280 PRIMICERIO Anne-Marie D 5C F25 1477 741 736
1221 RAIMONDI Lucie S 5D F33 1483 788 695
910 RIAND Michèle R 5B F10 1515 773 742
455 D 5D F30 1562 827 735
69 SAUTHIER Yvette V 5B F15 1625 816 809

1454 SAVARRE-VALLADE Hélène S 5D F04 1457 682 775
1506 SIRDEY Annie V 6A F32 1451 790 661
140 SKIBNIEWSKI Ginette D 5D F04 1605 808 797
702 STORNY Hervé V 5A F08 1534 803 731
302 TARDY Danièle R 5B F10 1583 789 794

1003 TECHER Jocelyne V 5A F24 1507 805 702
212 TOURNIER Micheline V 5C F29 1594 809 785

1053 VAPILLON Christiane D 6A F20 1501 731 770
1465 VILLEPONTOUX Gilles D 5D F10 1455 691 764
1454 VINCENT Joëlle V 5B F07 1457 739 718
609 R 5A F31 1545 768 777

Cat

ODIER Vincente

PELLOUX Elisabeth

ROBILLIARD Evelyne Eva

WOLFF Marinette
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